
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ТЕТІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ  

вул. Януша Острозького, 5, м. Тетіїв, Білоцерківський район, Київська область, 09801, 

факс/тел. +380 (4560) 52744, e-mail: d.pavlenko@ukr.net, веб-сайт: http://tetiivmiskrada.gov.ua, код згідно з 

ЄДРПОУ 04054889 

 
 

НАКАЗ 

30 січня 2023 року                                                              № 2 
 

Пpo зміну адреси 

об’єкта нерухомого майна 

Керуючись ст. 26³ - 26⁵ Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» від 

01.01.2023 року, Постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021p. № 690 «Порядок 

присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішенням виконавчого 

комітету Тетіївської міської ради № 138 від 16.06.2022 року «Про надання повноважень щодо 

присвоєння адрес»,  на підставі заяви Мидловець Любові Петрівни, яка являється спадкоємцем 

на житловий будинок померлого власника Христенко Марини Василівни, свідоцтво про право 

власності на нерухоме майно від 04.07.2005 року, серія САА №172374, (Витяг про реєстрацію в 

Спадковому реєстрі №71109329 від 10.01.2023 року, довідка про спадкоємця №4/02-14 від 

10.01.2023 року, виданою Тетіївською Державною нотаріальною конторою) щодо 

упорядкування адреси об’єкта нерухомого майна - житлового будинку у зв’язку із розбіжністю в 

документах (Свідоцтво на право власності на нерухоме майно від 04.07.2005 року, серія САА 

№172374), що розташована по вул. Вишнева, 11 в с. Дзвеняче Тетіївської територіальної 

громади Білоцерківського району Київської області 

НАКАЗУЮ: 

1. Змінити адресу об’єкта нерухомого майна - житлового будинку, який розташований в 

минулому за адресою вул. 60-річчя Жовтня, 13 в с. Дзвеняче Тетіївської територіальної 

громади Білоцерківського району Київської області на адресу:  

Україна, Київська область, Білоцерківський район, Тетіївська 

територіальна громада, с. Дзвеняче, вул. Вишнева, 11. 

2.  Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Тетіївської міської ради.  

3.  Відділу містобудування та архітектури виконавчого комітету Тетіївської міської ради 

внести інформацію про зміну адреси об’єкту нерухомого майна до Реєстру будівельної 

діяльності. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 
В.о. начальника відділу містобудування 

та архітектури виконавчого комітету  

Тетіївської міської ради                                                                           Оксана ЗАБОРСЬКА 

      

 

http://tetiivmiskrada.gov.ua/

